

## Kolejna duża inwestycja Columbus Energy w farmy fotowoltaiczne

17.07.2020 r.

### **Columbus Energy intensywnie rozwija projekt budowy farm fotowoltaicznych. Spółka zawarła w tym celu umowy z kolejnymi podmiotami na ponad 500 MW!**

Niedawno Columbus Energy i Śląskie Kamienice informowały o wspólnej inwestycji w budowę farm fotowoltaicznych. Wczoraj Spółka podpisała umowy z kolejnymi dwoma podmiotami, dzięki czemu zintensyfikuje swoje działania w tym obszarze.

*- Nasz apetyt na tworzenie własnej infrastruktury farm fotowoltaicznych stale rośnie, szczególnie gdy pojawiają się atrakcyjne okoliczności biznesowe – komentuje Dawid Zieliński, Prezes Columbus Energy S.A. - Dzięki zawartym umowom o współpracy uzyskujemy dostęp do bardzo perspektywicznych projektów farm fotowoltaicznych, których realizacja przełoży się na dysponowanie instalacjami o ponad 0.5 GW mocy łącznie.*

Zgodnie z zawartymi umowami, jeden z partnerów Spółki będzie realizował procedury formalno-prawne inwestycji, zaś drugi będzie odpowiadał za generalne wykonawstwo w zakresie realizacji robót budowlanych projektów.

*- Zgodnie ze strategicznymi kierunkami rozwoju, dążymy do zwiększenia udziału Columbus Energy w rynku farm fotowoltaicznych, także poprzez wykonawstwo i inwestowanie we własne projekty farm. W najbliższej przyszłości chcemy osiągnąć wiodącą pozycję w tym segmencie - zapowiada Prezes Zieliński.*

### **Kontakt dla mediów**

#### **Marta Bilonowicz**

PR Manager Columbus Energy S.A.

tel. 725 300 371

e-mail: [marta.bilonowicz@columbusenergy.pl](mailto:marta.bilonowicz@columbusenergy.pl)

### **Informacje o firmie**

Columbus Energy S.A. to największy dostawca usług na rynku instalacji fotowoltaicznych w Polsce. Spółka oferuje kompleksowe rozwiązania z zakresu energii odnawialnej dla gospodarstw domowych i biznesu oraz realizuje długoterminowe inwestycje w farmy fotowoltaiczne. Firma wyznacza standardy jakości, stawia na nowoczesną technologię i troszczy się o klienta na wszystkich etapach realizacji. Columbus Energy S.A. jest obecnie najwyżej wycenianą spółką na rynku NewConnect. Coroczny, dynamiczny wzrost przychodów Spółki plasuje ją wśród największych udziałowców rynku instalacji fotowoltaicznych w Polsce.